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Autorzy tekstów chcą czytelnikom nie tylko
przekazać porcję wiedzy dotyczącą promowania nauki, ale i – a może przede wszystkim –
pragną zainspirować naukowców i studentów do realizacji własnych pomysłów
popularyzatorskich. W gronie piszących są obecni między innymi laureaci nagrody
"Popularyzator Nauki": fizyk prof. Lech Mankiewicz i paleontolog Agata Jurkowska,
Emanuel Kulczycki, jeden z najbardziej poczytnych polskich blogerów naukowych, oraz
Krzysztof Ciesielski, znany z wielu książek propagujących matematykę.

W "Promosaurusie" znaleźć można wskazówki i odpowiedzi na pytania dotyczące na przykład tego:
Jak "'ujarzmić" kulturę popularną i wykorzystać ją do promocji wiedzy? Dlaczego na stronach
internetowych uniwersytetów jest tak mało nauki i jak to zmienić? W jaki sposób promocja badań
może odwoływać się do samplingu i marketingu szeptanego? Jak wybuch butelki wody gazowanej
może stać się wstępem do pokazów naukowych? oraz… Czy nauka może być przyjemniejsza od seksu?

Jeśli więc ktoś zachwycony jest pięknem i mądrością nauki, jeśli widzi sens we współtworzeniu
świadomego społeczeństwa, jeśli odczuwa potrzebę pokazywania, że nauka jest przydatna i warto się
w nią zagłębiać to w "Promosaurusie" znajdzie realne wsparcie w promowaniu wiedzy i racjonalności
naukowego myślenia. Z pewnością publikacja ta zadowoli także osoby chcące kreować swój własny
zawodowy wizerunek, naukowców szukających współpracowników, biznesowych partnerów,
zaangażowanych studentów. Wreszcie jest "Promosaurus" adresowany także do ludzi świata nauki,
którzy pragną po prostu lepiej orientować się w możliwościach jakie daje nam internet,
w zagadnieniach związanych z prezentacjami i pisaniem tekstów popularnonaukowych.

"Współcześnie, my naukowcy, musimy wyjść z laboratorium, porzucić pieczołowicie wyuczony przez
lata studiów żargon naukowy i przemówić" – czytamy w artykule Agaty Jurkowskiej.

"Promosaurus" został wydany przez Centrum Innowacji, Transferu Technologii i Rozwoju
Uniwersytetu działające na Uniwersytecie Jagiellońskim. Jest książką bezpłatną, dystrybuowaną na
licencji Creative Commons. Wydawcy zachęcają do jej kopiowania i rozpowszechniania. Wersję
elektroniczną tej publikacji, zapisaną w różnych formatach, znaleźć można na stronie cittru.uj.edu.pl.

Źródło: www.uj.edu.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach

 
23-12-2024

Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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